REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) MO06512701L
2. Data e Regjistrimit 12/03/2020
3. Emri i Subjektit KACNIA HOXHA 1 D.I.O.EM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2020
6. Kohézgjatja Nga: 11/03/2020

e e e Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja e Re, Rruga Gjoke Dogi,

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Blloku Privat, Nr.7
8. Kapitali 25.696.170,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Import-Eksport, shfrytezim, kerkim, zbulim, prodhim, te
mineralit te kromit ne miniera. Eksport te mineralit te kromit
te objekteve "Shtrunges", "Maja ¢ Hurdhés", Druri Boshtive

10. Administratori/ét

Ismail Hoxha

10.1 Afati i emé&rimit Nga: 11/03/2020 Deri: 11/03/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakeét IsmailHoxha

12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

Natyre:

Para: 100.000,00 25.596.170,00

1,00

100,00




- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KACNIA HOXHA 1 D.I.O.EM
E-Mail: ili1234@gmail.com
Telefon: 0686273470

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-482184-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510533-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit, daté 07.05.2020, ku éshté vendosur:
Emérimin e “Audituesit Ligjor; z.Bujar Rami pér vlersimin e zmadhimit te kapitalit ne
natyre. Depozitimi i Vendimit, daté 20.05.2020 ku éshté vendosur: Miratimi i Raportit pér
zmadhim kapitali. Depozitimi 1 Raportit, daté 18.05.2020. Depozitimi i Vendimit, daté
20.05.2020 ku éshtévendosur: Ndryshim objekti.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""25.696.170,00"
Vlera e Aksionit ishte "100.000,00" u be ""25.696.170,00"
Objekti ishte ("Shfrytezim, kerkim, zbulim, prodhim, te mineralit te kromit ne
miniera. Eksport te_mineralit te kromit ") ube ("Import-Eksport,

shfrytezim, Kerkim, zbulim, prodhim, te mineralit te kromit ne miniera. Eksport te
mineralit te kromit te objekteve "Shtrunges', "Maja e Hurdhés', Druri Boshtive'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ismail Hoxha") ,
Contribution Nature Value ishte ("") ube ("'25.596.170,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3A0CE6-92A9-4739-8C53-344DE96A429B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E56D40-4472-401A-9DB8-7E1710F1A8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA23758-DDD3-4C1B-8627-106ABE8F4683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307FB66A-2019-41ED-97B3-2702E232A8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307FB66A-2019-41ED-97B3-2702E232A8FD
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 30/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7109228-C4E9-44C0-9C49-9EAD55FF0B35

